2

[image: Буфер обмена01]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.07.2025г.  № 598
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 08.04.2025 г. № 338 «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

            В соответствии с Уставом Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
          Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 08.04.2025 г. № 338 «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области следующие изменения:
1.1. Включить в состав межведомственной комиссии Устинова Сергея Александровича – консультанта инспекторского отдела Главного управления «Государственной жилищной инспекции Смоленской области» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы строительства, капитального ремонта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                               Д.А. Каменев

Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg